
DoDATEět.tÉ tNFoRMnce č. s

Název zadavatele: Město Třinec

tČ: zadavatele: oo297313

Sídlo zadavatele: Třinec, Staré Město' Jab|unkovská 160

Veřejná zakázka: Přístavba a rekonstrukce Domova pro seniory v Nýdku

V T ř inc i  dne 23.  |edna2014

VáŽení,

zadavate|, v sou|adu s $ 49 odst. 2 zákona č. 13712006 Sb. o veřejných zakázkách, v p|atném znění.
Vám tímto sdě|uje dodatečné informace k zadávacím podrnínkárn v rámci veřejné zakázky Přístavba
a rekonstrukce Domova pro seniory v Nýdku.

Dodatečné informace (dotazy a odpovědi) jsou čís|orlány postupně (kumu|ativně), jak pověřené
spo|ečnosti přicházejí, tzn., Že čís|ování nemusí odpovÍdat Čís|ování v Žádostech zájemců o zakázku.

Dotaz č' 7:
Garážová vrata majÍ být segmentová nebo rolov,acÍ - výkres venkovnÍeh vyplní _ udává jak
segmentové tak rolovacÍ křÍdlo - kteý Údajje ptatnÝ.
odpověd':
ZadavateI upřesňuje, že garážová vrata majíbýt SEGMENTOVA.

Dotaz č. 8:
Prosínt o upřesnění barvy plastových a hlinÍkových výplni.
odpověd':
Zadavate| upřesňuje barvu výp|n í takto:
- garážová Vrata - RAL 7024 Šedá grafitová,
- pIastové výpIně . RAL 9010 bílá '
- hliníko'lé výplně - RAL 7024 Šedá grafitová.

Dotaz č,.-9.
Kolik ks a ve kteých oknech má být pákový ovladač _ v technické zprávě je pouze odkaz, Že v kaŽdé
pobytové mÍstností má být pákový ovládač.
odpověc|'1
Pákový ov|ádaČ (příp. snÍŽená k| ika viz odpověd'na dotaz Č.4 v rámci D| Č. 2) má být u všech oken
v poko jích 271,272,371 a  372 '  Jedná  se  ce|kem o 6  ks .

Dotaz č. 10
RozpočetStavební čási položka č. 352 - Zednické výpomoci - soub 1'
Dotaz: Zádáme zadavatele o přesnou specifikaci těchto prací nebo alespoň a vyčÍslení prací
obsaŽených v tomto souboru jednotně pro vŠechn,y uchazeče určenÍm počtu hodin pro pouŽití
h od i n ové z Ú čtovací sazby'
odpověd':
Po|oŽka č. 312-Zednické výpomoci představuje např. prostupy přÍčkami pro potrubí apod. Rozsah
těchto pracÍ zadavatei upřesňuje na 12 hod.



Dodatečné !nformace č. 3

Dotaz  č.11:
Rozpočet StavebnÍ část pol. č. 343 Elektroinstalace - 1 soub a pol,
elektroinstalace - 1 soub.
Dotaz: Žadame zadavatele o přesnou specifikaci těchto potožek tak,
uchazeči jednotně a transparentně ocenit.
odpověd':
Zadavate| upřesňuje, Že podrobný rozpočet k po|oŽce č' 343, E|ektroinsta|ace je uveden v
samostatném dí|čím rozpočtu část E|ektroinsta|ace (soubor 05-Elektro-si|noproud). V poloŽce č. 343
(ednotka soubor) bude dop|něná souhrnná cenaz tohoto dí|čího rozpočtu.

K po|oŽce č, 351 zadavate| upřesňuje rozsah prací v jednotce .'soubor'' na ce|kem 25 hodin'

Dotaz č. 12:
Máme cenit výplň nerezového zábradlí opravdu z ploché oceli 20x40? Nejedná se překlep? Madlo u
těchto zábradlí má být z nerezu, nevíme vŠak povrchovou Úpravu oceli venkovnÍho a vnitřnÍho
zábradtÍ, Žadame o upřesněnÍ. Dále u vnitřního zábradlÍ nenÍ patrný způsob kotvení tohoto zábradlÍ.
Bude se jednat o kotvenÍ shora nebo z boku schodiště?
odpověd':
Zadavďe| potvrzuje, Že v sou|adu s PD je výp|ň zábrad|í z p|oché oce|i 20x40' nerezové ie pouze
mad|o. Povrchová Úprava vŠech zábrad|í je Žárově pozinkovaná oce| + nerezové madlo tak' jak je
uvedeno v Technické zprávé, která je součástí PD. KotvenÍ vnitřního zábrad|í bude shora.

Dotaz č. 13:
ProsÍrne o upřesnění, u kteých oken má být pákové ovládánÍ a sníŽené kliky. Z projektot,é
dokumentace tuto informaci nelze vyčíst Žadame o zpřesnění výpisu prvkŮ oken, ve kterém zároveň
žádáme o určení tepelného prostupu celého okna tzv. Uw, které mají okna splňovat a barevného
řešeni oken vč. vnitřnÍch cjveřÍ a venkovnÍch hliníkovÝch cveřÍ'
odpověd':
Zadavate| upřesňuje (viz také odpověd' k dotazu č. 9)' Že pákový ovládač má být u všech oken v
pokojích 271,272,371,372. Jedná se ce|kem o 6 ks. Uw u vŠech oken má být do 1,1 Wm2k (dle
PENB), Dá|e zadavate| upřesňuje barvu výp|ní (viz také dotaz č. B) takto:
. garáŽová vrata - RAL 7024 šedá grafitová,
- p|astové výpIně - RAL 9010 bí|á'
- h|inÍkové výp|ně - RAL 7024 šedá grafitová,
-  vn i t řnídve ře  -  RAL 9010 bí|á '
- zárubně - RAL 9007 šedÝ h|iník.

Dotaz č. 14:
Specifikace barvy - V PD chybí odstín garáŽových vrat'
odpověd':
Dotaz by| vypořádán v rámci odpovědi na dotaz Č. 8 těchto dodateČných informací'

S pozdravem

/t7. / ,  /  , / /
,/ 1r' \-Z--/

" /  " ' " '
Ing. Jarríi|a Šágátová
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavate|e Město Třinec, na zák|adě plné ntoci)

č' 351 Dodávka a montáŽ

aby je bylo moŽné všemi


		2014-01-23T15:46:39+0100
	Jarmila Šagátová




